| GAs

FACULTAD DE AGRCNOMIA

YUNAP

RESOLUCION DECA

Iquites, 19 de febrero de! 2018

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA
AMAZONIA PERUANA

VISTO:

El Oficio N®015-2018-]-DAIA-FA-UNAFE, presentada por el Jefe de Departamento Académico
de Ingenicria y Ambicnte.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N® 015-2018-]-DATA-FA-TINAP presentado por el Ing. Jorge Enrigue
Bardales Manrique, Dr., |efe de Departamento Acacémico de Ingenieria v Ambienle
comunica que por motivos estrictamente personales se ausentara de la ciudad de Tquitos,
motive por el cual solicita pormiso a partir del 19 de fobrero al 02 de marze 2018,
informando que el Departamento de Ingenieria y Ambiente quedara a cargo del Ing. Juan
Luis Romero Villacrez, M.Sc.; v,

En uso de la atrihucinnes que le confiere la Ley N® 30220, el EGUNAP ¥ con cargo a dar
cuenta en sesion del Consejo de Facultad;

SE RESUELVE:

ARTICULD UNICO.- ENCARGAR al Ing, JUAN LUIS ROMERO VILLACREZ, M.5c., como
responsable del Departamento de Ingenieria y Ambiente 2 partir del 19 de febrero al 02 de

marzo del 2018, en mérito a Ios considerandos expuestos er la presenle Resolucion
Necanal.

Registrese, comuniguese v arelfivese. ; o 08 g
P = T SR AT
LY s \ ffj}:’- e
{ . = 1 r::l || 7 | — i..;:‘ . :,ﬁ_-ﬂ.. :. I
[ far _'I:_': J_-q:- S ‘n}!
VT gl Efh At T H3e
\h .l"""‘ | L & e
o _L-j'-' 'f".';, DECAND -2

L

Ing. Darvin Navarro Tﬂﬁ'@ﬂﬂ Ing. Jud ...I.,‘llﬁ mﬁeru ‘v"l]]dcf‘m MSe,
Decano Secrefarm Académico
Univarsidnd Nacional de la ‘
ﬂn.r! oty P okl
|f!l]-“l-l|
|||Il.
I
2] ’a}( 7. }n 9
st OREADEFPA DEFPICA I eresadn [ Archiva,
Fumii _ ¥ 5%

Wi agrcuumE;l@Llnapiquitn.t:.ndu.|)e. - Samanéz ﬂc‘nm]mﬁ;lﬁ fTL]i 23-4140



